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Kære elever og forældre i Lejre Musikskole.    
     
Vi er rigtig glade for, at så mange børn og unge har lyst til at gå i Lejre Musikskole. Vi er 
også stolte over at kunne præsentere endnu et flot sæsonprogram.  
Det er dejligt at møde nye elever og gamle kendinge, som nu er i fuld gang med at spille 
efter den lange sommerpause. Til gengæld er det trist at konstatere, at vi igen må skuffe 
mange børn ved at sætte dem på venteliste. Det er vi er rigtig kede af! Der er simpelthen 
flere børn og unge, der gerne vil spille, end musikskolen har penge til at kunne sætte i 
gang.  
Men for de godt 600 elever, som har fået en plads, venter der en ny sæson fyldt med 
aktiviteter, og vi glæder os til at se og høre jer til vores workshops, caféer, koncerter m.m. 
Vi håber, at I får mange lærerige timer og gode musikoplevelser hjemme i øverummet, 
sammen med vores hold af engagerede og dygtige lærere/musikere og i sammenspillet 
med de andre elever. 
 
 
Arrangementer og koncerter 
På hjemmesiden www.lejremusikskole.dk opdateres sæsonplanen løbende, så I altid 
kan følge med i, hvor og hvornår musikskolens arrangementer og koncerter finder sted.  
I den nærmeste fremtid gælder det: 
 
Spil Dansk Dagen d.29.10., hvor der skal findes en vinder af sangskriverkonkurrencen. 
Desuden er der et fantastisk koncertprogram med bl.a. sangerinden Debbie Cameron, 
som på dagen bakkes op af musikskolens benhårde jazzkvartet. I kan også opleve én af 
musikskolens sanglærere, Sandra Maria Sørensen, som synger sine egne sange, med 
band. Arrangementet er blevet til i et samarbejde mellem Lejre Musikskole, Sangskriverne  
 
og Kulturkaravanen. Det foregår i Kulturhuset, og det fulde program kan ses på 
www.sangskriverne.dk 
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D. 4.11 er der minikoncert med de klassiske talentelever kl. 20 i lokale 
406 på Hvalsø Skole, og dagen efter, d.5.11., er det tid til den første af 
sæsonens i alt fem Torsdagskoncerter. På vores hjemmeside kan I 
allerede nu læse om alle de spændende musikere som kommer og 
optræder på koncerterne. HUSK, der er gratis entré for musikskolens 
elever! 
Alle er velkomne til ovenstående arrangementer! 
 
På hjemmesiden kan I også se fotos fra den forrygende og lidt våde sommerafslutning og 
fra andre tidligere koncerter. 
 
 
Videreuddannelsesforløb af musikskolens rytmiklærere 
Vi meget glade for, at Inge Marstal, som er professor i pædagogik ved Det Kgl. Danske 
Musikkonservatorium, lige nu står for et videreuddannelsesforløb for vores rytmiklærere. 
Det giver dem nye idéer og inspiration til undervisningen, til glæde for de flere hundrede af 
kommunens børn der går til rytmik i hhv. dagplejen, børnehaver samt på musikskolens 
egne rytmikhold.   
 
Instrumentleje 
Vær opmærksom på at det nu koster 90 kr. pr. rate at leje et instrument, og ikke 75 kr. 
som det fremgår af de gamle lejekontrakter. 
 
Hvad med at spille trompet? 
Vi har en enkelt ledig tid på trompet om fredagen kl.13.40-14.15 på Osted Fri- og 
efterskole.  Det er vejen frem, hvis du senere skulle have lyst til være med i Big Band. 
Ring til musikskolen, hvis det er noget for dig. 
 
HUSK at alle informationer fra musikskolen kommer ad elektronisk vej, så HOLD  
ØJE MED JERES E MAIL.  
       
 
 
 
Vi ønsker alle en rigtig dejlig efterårsferie! 
 
 
 
 
 
De venligste hilsener 
 
Lejre Musikskole 
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